
Uchwała nr 37/III/2021 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 
 
 
 
w sprawie powołania Rzecznika ds. Równości przy Młodzieżowej Radzie Miasta 
Lublin. 
 
 
 

Na podstawie § 2 pkt 2 i 3 oraz § 3 pkt 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin 

z dnia 25 maja 2006 r. ze zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1  

 
1. Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia powołać Rzecznika ds. Równości 

przy Młodzieżowej Radzie Miasta Lublin. 
2. Do kompetencji Rzecznika należeć będzie: 

1) propagowanie postaw tolerancji, akceptacji wśród uczniów lubelskich szkół; 
2) reprezentowanie wobec władz oświatowych interesów uczniów 

reprezentujących mniejszości narodowe, etniczne, społeczność LGBTQ+, 
grupy zagrożone wykluczeniem społecznym; 

3) współpraca z Samorządami Uczniowskimi w zakresie upowszechniania 
postaw antydyskryminacyjnych; 

4) podejmowanie współpracy z instytucjami, organizacjami na terenie miasta 
Lublin; 

5) przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu w szkołach ze względu na płeć, 
orientację seksualną, wygląd, religię, narodowość i inne czynniki; 

6) dokonywanie analizy i oceny przestrzegania i poszanowania praw człowieka 
w szkołach miasta Lublin. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin XV 

kadencji 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

 
 

/ - / Filip Jastrzębski 


